
UCHWAŁA NR LXXIV/651/2023 
RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na rynku krajowym przez Gminę Wągrowiec w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 oraz poz. 1688) oraz art. 89 ust. 1 pkt 1, pkt 2 i pkt 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 497, 
poz. 1641, poz. 1693 oraz poz.1872), Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się, że Gmina Wągrowiec w 2024 r. zaciągnie kredyt na rynku krajowym, na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w związku z planowaną realizacją inwestycji oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości  10 000 000,00 zł (słownie: 
dziesięć milionów złotych 00/100)”.  

2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu na rynku krajowym będzie weksel in blanco wraz                     
z deklaracją wekslową. 

3. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych gminy, uchwalanych w okresie spłaty kredytu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Andrzejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48D95F4-A496-4A51-8415-41F88070F501. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwalonym budżecie Gminy Wągrowiec na 2024 rok Uchwałą Nr  LXXIV/650/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 r. zaplanowano kredyt  na rynku krajowym w wysokości 10 000 000,00 zł (dziesięć milionów złotych). 
Zaciągnięcie kredytu jest konieczne, w celu realizacji planowanych zadań inwestycyjnych, ujętych w budżecie 
Gminy Wągrowiec na 2024 r. oraz celem spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Majchrzak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48D95F4-A496-4A51-8415-41F88070F501. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/651/2023 RADY GMINY WĄGROWIEC z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


